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"Аллилуия"

Прокимен Введения во храм

all-saints.prihod.ru

Ве ли- чит- ду ша- Мо я- Го спо- да,-

и воз ра- до- ва- ся- дух Мой о Бо зе,- о Бо зе,- Спа се- Мо ем.-

Ал ли- лу- и- я,- ал ли- лу- и- я,-

ал ли- лу- и- - - - - я.-
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